# INDEX.

- Chilpanxochitl, seu lapis specula-  
ris. 140.  
 Chilpanxochitl, seu flos signifi-  
cans pendens mortuorum me-  
dicina. 210. 379.  
 Chilpatli. 139. 873.  
 Chilpatli. 367.  
 Chiltepiz II, chili species. 135.  
 Chimalatl Peruana flos Solis.  
288.  
 Chimaltozatl, seu lapis specula-  
ris. 336. 895.  
 China mexicana differt ab orien-  
tali. 212.  
 China Mochuanensis Phacos,  
213.  
 Chipahuacaztic. 254.  
 Chipequa, seu herba firma. 203.  
 Chisanthemum Peruvianum. 228.  
 Chocolati potri. 81.  
 Chucte Pannucinorum. 51.  
 Chucungariqua. 368.  
 Chucungariqua alia. 369.  
 Chupiri, seu Charapeti aqua-  
rubeo colore tingens Arcanu-  
Veneri morbi. 120.  
 Chupireni Micacantensem. 67.  
 Cicimatic, seu  
planta Cimat similis. 265.  
 Cicimatic alia. 265. 883.  
 Cicipini. 369.  
 Cihopatli. 369.  
 Cihopatli tepeztemica. 370.  
 Cihopatli Xantetelco. 370.  
 Cihopatli axitzalpatli. 370.  
 Cimapati. 371.  
 Cimat. 265.  
 Cimat humilis. 306.  
 Cinnamomum. 35.  
 Citlalixohuitl. 371.  
 Ciupatli Yacapichtlensis, coni-  
za mexicana. 157.  
 Ciupatli Hemionitica. 186. &  
1878.  
 Coamacalli, seu maxilla Colubri-  
90.  
 Coacihuatzpatli, dentium medi-  
cina. 188.  
 Coaciuzpatli, seu medicina do-  
loris. 301. 888.  
 Coahuijochitl. 371.  
 Coanenepilli, Coturnicis. 204.  
 Coanenepilli, seu Contrayerua.  
301.  
 Coapatl, vel Tamacazqui ypa-  
pan. 414.  
 Coapatl suo Tlamacazquian-  
pan. 208.  
 Coapatl quauhnacensis. 36. &  
864.  
 Coapatl xararum. 184.  
 Coapatl teotzle. 29. & 862.  
 Coapatl yanquitlanensis. 300.
- Coapatl Asphodelina. 300. &  
883.  
 Coapatlis II. 29.  
 Coapatlis alia ab aliis. 301.  
 Coapatlis Detepequaquilic, coa-  
ptilis III. 29.  
 Coatlis xochitlanensis. 301.  
 Coatli humilis. 223.  
 Coatli II, non tingens. 119.  
 Coatli, seu aqueus serpens. 119.  
 Coatomame anguini. 295.  
 Coatzonte comati. 250.  
 Coatzonte Coxochitl, lyncais  
flos, seu lyncea. 266. 883.  
 Coaxihuital herba serpentis. 145.  
 Coaxihuital herba colubrina.  
267.  
 Coaxochitl. 156.  
 Coca Peruina. 302. 841.  
 Coca huixochitl. 258.  
 Cocatlicoztic. 156.  
 Copalli Montana, seu Tecopal-  
liquahuital, Copallifera V.  
montana. 47.  
 Copalli herba referens. 103.  
 Copallifera VIII. 49.  
 Copalliquahuital tepoztlani. 455.  
 Copalliquahuital Patlahoac, seu  
arbor copalli latifolia copalli-  
fera. 46.  
 Copalliquahuital, seu arbor gum-  
mifera copallifera. 45.  
 Copalli totopocencie copallifera.  
IV. 47.  
 Copaltec, seu arbor fundens gum-  
mi similis copalli. 57.  
 Cocochochitl. 372.  
 Cocochohuitl, seu Nux Indica ibidem.  
 Coccus Indicum. 78.  
 Coccus de Maldua. 72.  
 Cochitzapoltl, seu Tzapotl som-  
niferum. 89.  
 Cocobut Panucensi. 257.  
 Cococauquilitl, seu Olus aquati-  
cum. 171. 877.  
 Cocochochitl. 123.  
 Cocochohuitl. 372.  
 Cocochohuitl Teuhcaltzincensis.  
142. 873.  
 Cocochochitl. 372.  
 Coconam. 96.  
 Cocoquahuitalvaxacensis, arbor  
cardiaci. 96.  
 Cocotemecatl, seu fons volubilis  
aeris. 141. 879.  
 Cocomecaxihuital. 141.  
 Coxochihuital, seu herba aeris. 158.  
 Coxochihuital expurgatoria. 142.  
 Cocochochitl, seu Medicina  
lutei floris. 188. 878.  
 Cocoztamatli, seu lutei Tamatl  
Vrinaris mirabilis. 118. 872.  
 Cocoztic. 118.  
 Cocoztic. 237.  
 Cocoyac, seu herba Palma si-  
milis. 144. 873.  
 Coccozim. 118.  
 Cocoztoli. 118.  
 Cocuanexpille. 302.  
 Cocuapatlis. 302.  
 Coen, seu coenitic. 252.  
 Coentli. 252.  
 Coentli alia. 252.  
 Coyorzin. 190.  
 Cohayelli, seu chichica Hoazton  
in seu herba ferratorum folio-  
rum. 208.  
 Coapatl quauhnacensis. 36. &  
864.  
 Coapatl xararum. 184.  
 Coapatl teotzle. 29. & 862.  
 Coapatl yanquitlanensis. 300.